PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2017                                                                                                                    № 34
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
22.03.2017
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 22.03.2017:
1. Утверждение повестки дня.

2. О награждении Знаком Городской Думы города Калуги «За личный вклад в развитие Калуги» в 2017 году Лыпарева А.Н.
3. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги от 23.12.2016 № 152 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
4. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги             от 29.06.2016 № 78 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Калуга».
5. О согласовании проекта мирового соглашения по делу № А23-6123/2016.
6. О внесении изменений и дополнений в Регламент Городской Думы города Калуги, утвержденный решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011 № 46.
7. О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги от 14.09.1999 № 211 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Калуги».
8. О занесении граждан на Доску Почета муниципального образования «Город  Калуга» - «Дела и люди» в 2017 году.
9. Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок для МУП ГЭТ «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                       А.Г. Иванов

PAGE